
POST  ANOWIENIE  NR  177/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Białymstoku  I

z dnia  25  września  2023  r.

w  sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych

w  wryborach  do Sejmu  Rzeczypospo}itej  Polskiej  i do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych  na  dzień  15  października  2023  r.

Na  podstawie  art. 182  e) 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.

1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz  Wyborczy  w  Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiejido  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w gminach  na

obszarze  powiatu  białostockiego,  powiatu  monieckiego,  w  mieście  na  prawach  powiatu  Białymstoku,  w  skład

których  wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  374  do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza

Wyborczego  w Białymstoku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  organu  zapewniającego  obsługę

administracyjną  właściwych  Komisji,  a także  wywiesza  się  w siedzibie  Komisji.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

Jace alinow



 
 

Załącznik nr 185 
gm. Trzcianne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Trzciannem, ul. Wojska Polskiego 10, 19-

104 Trzcianne: 

 

1. Justyna Dąbrowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zajki 

2. Renata Januszewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zubole 

3. Teresa Mocarska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zubole 

4. Rafał Mocarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Krynica 

5. Edyta Rogowska, zgłoszona przez KW RN, zam. Hornostaje 

6. Marianna Sak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chojnowo 

7. Marta Sobolewska, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Trzcianne 

8. Irena Sulima, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Trzcianne 

9. Grażyna Urbanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcianne 

 
  



 
 

Załącznik nr 186 
gm. Trzcianne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Św. Franciszka w Trzciannem, ul. 3 Maja 9, 

19-104 Trzcianne: 

 

1. Renata Czyżewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krynica 

2. Anna Danowska, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Mońki 

3. Adrian Kosakowski, zgłoszony przez KW RN, zam. Mońki 

4. Aneta Kulesza, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zubole 

5. Teresa Laskowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Zubole 

6. Marek Magnuszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chojnowo 

7. Ewelina Urbanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zubole 

8. Elżbieta Waszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowa Wieś 

9. Ryszard Wiszowaty, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Niewiarowo 

 
  



 
 

Załącznik nr 187 
gm. Trzcianne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica w Wyszowatych, Wyszowate 14, 19-104 Trzcianne: 

 

1. Monika Gieńko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Krynica 

2. Agnieszka Gołębiewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzcianne 

3. Ewa Janecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Zajki 

4. Irena Kobeszko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szorce 

5. Joanna Sobolewska, zgłoszona przez KW RN, zam. Mońki 

6. Agnieszka Tekień, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zucielec 

7. Grażyna Jadwiga Wiśniewska, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Trzcianne 

 
  



 
 

Załącznik nr 188 
gm. Trzcianne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica w Brzezinach, Brzeziny 10A, 19-104 Trzcianne: 

 

1. Krystyna Borowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kleszcze 

2. Ireneusz Duchnowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Laskowiec 

3. Andrzej Januszczyk, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Brzeziny 

4. Konrad Jarząbski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcianne 

5. Agata Leszczyńska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Trzcianne 

6. Jan Maliszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Laskowiec 

7. Karol Znosko, zgłoszony przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Chojnowo 

 
  



 
 

Załącznik nr 189 
gm. Trzcianne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Krynicy, Krynica 28, 19-104 Trzcianne: 

 

1. Urszula Aponowicz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Nowa Wieś 

2. Małgorzata Gieńko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Krynica 

3. Anna Klepadło, zgłoszona przez KW RN, zam. Trzcianne 

4. Ewa Kobeszko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krynica 

5. Iwona Lasota, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Trzcianne 

6. Patryk Rafałko, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Niewiarowo 

7. Kazimierz Stachurski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szorce 

 
  


